ДОГОВОР НА БЕСПЛАТНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ НА ИНТЕРНЕТ РЕСУРСЕ WWW.NEDVIZHIMOST.VSESVOI.ORG .
г.Монино

"___" __________ 20 __ г.

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(наименование организации или ФИО)

действующее на основании _____________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", и АГЕНТСТВО ЖИЛФОНД-МОНИНО (И.П. Цибискин Игорь Викторович), именуем в дальнейшем , в лице Цибискина Игоря Викторовича ,
именуемое в дальнейшем "Исполнитель", заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

По договору ДОГОВОР НА БЕСПЛАТНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ НА ИНТЕРНЕТ РЕСУРСЕ WWW.NEDVIZHIMOST.VSESVOI.ORG .

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, указанные в п. 1.2.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

А. Размещение рекламы на интернет ресурсе WWW.NEDVIZHIMOST.VSESVOI.ORG об объекте недвижимости расположенному по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________________   кадастровый номер объекта:_________________________________________________,
Тип объекта:______________________________________________________________.
Б. Маркетинговое продвижение объекта недвижимости в сети интернет: размещение (дублирование информации путем выгрузки) на сторонние сайты в сети интернет.

В. Принимать звонки от потенциальных клиентов, проводить показы объекта недвижимости, проводить переговоры по данному объекту от   лица заказчика, согласовывать условия  и подготавливать договора аренды или продажи объекта недвижимости.
        Г. ПРИ НАХОЖДЕНИИ КЛИЕНТОВ ПО АРЕНДЕ ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ - ВЫ НЕ
        ПЛАТИТЕ    НИ ЧЕГО, ПЛАТЯТ АРЕНДАТОРЫ.

        ПРИ НАХОЖДЕНИИ КЛИЕНТОВ ПО АРЕНДЕ КОММЕРЧЕСКОЙ НЕДВИЖИМОСТИ –
        ВЫ          ОПЛАЧИВАЕТЕ ПЯТЬДЕСЯТ ПРОЦЕНТОВ ОТ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ АРЕНДНОЙ СТАВКИ.

        ПРИ НАХОЖДЕНИИ КЛИЕНТОВ ПО ПРОДАЖЕ ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ –
        ВЫ ОПЛАЧИВАЕТЕ    СТО ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ ПРИ СТОИМОСТИ ОБЬЕКТА ДО ПЯТИ
        МИЛЛИОНОВ,
        ДВЕСТИ ТЫСЯЧ ПРИ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА БОЛЕЕ ПЯТИ МИЛЛИОНОВ, ПРИ СТОИМОСТИ
        ОБЪЕКТА БОЛЕЕ ДЕСЯТИ МИЛЛИОНОВ ПРОЦЕНТ УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО
        ОТ  СУММЫ СДЕЛКИ.

        ПРИ НАХОЖДЕНИИ КЛИЕНТОВ ПО ПРОДАЖЕ КОММЕРЧЕСКОЙ НЕДВИЖИМОСТИ  ПРОЦЕНТ
       УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО ОТ СУММЫ СДЕЛКИ ПУТЕМ ПОДПИСАНИЯ

       ДОГОВОРА  ОКАЗАНИЯ УСЛУГ.

1.3. Срок выполнения работ с "__" ______ 20 __ г. до "__" ______ 20 _ г. Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.

1.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи Услуг Заказчиком.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества.

2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.3. настоящего договора.

2.1.3. По требованию Заказчика безвозмездно исправить все выявленные недостатки, в течение 30 дней.

2.1.4. Исполнитель обязан выполнить работу лично.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Заказчик обязан оплатить работу по цене, указанной в п. 3 настоящего договора.

2.3. Заказчик имеет право:

2.3.1. Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

    3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Цена настоящего договора состоит из вознаграждения Исполнителю в размере 0 (НОЛЬ) рублей. Сумма издержек Исполнителя - не предусмотрено по договору .
3.2. Цена настоящего договора 0 (НОЛЬ) рублей.

4. Ответственность сторон
4.1. Сроки оказания Услуг, указанного в п. 1.3 настоящего договора могут быть  увеличены - для исполнения данного договора в полном объеме.
4.2. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.
5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в суд.

6. Заключительные положения
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель: ИП ЦИБИСКИН ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 141171, РОССИЯ, ОБЛ МОСКОВСКАЯ, Р-Н ЩЕЛКОВСКИЙ, РП МОНИНО, УЛ КОМСОМОЛЬСКАЯ, 5, 14 ИНН 580900265043 ОГРН 317505000016081   КПП   0  Расчетный счет 40802810700000146102   Банк  АО «Тинькофф Банк»   Юридический адрес банка  Москва, 123060, 1-й Волоколамский проезд, д. 10, стр. 1   Корр. счет банка  30101810145250000974 ИНН банка  7710140679    БИК банка   044525974
Заказчик:______________________________________________________________,

 зарегистрирован: М.О._________________________________________________________________________, паспорт:серия_____,номер________, выдан________________________________________________________________________

код_подразделения_____________________________________________________________

проживающий______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель:                                  Заказчик:

_________/ Цибискин Игорь Викторович /  _________/_________________________ /

  (подпись)    (Ф.И.О.)                  (подпись)    (Ф.И.О.)